ПРОТОКОЛ
проведения публичных слушаний о проекте бюджета муниципального образования сельское поселение «Деревня Рудня» на 2023 год и плановый период 2024-2025 годов

от 12.12.2022 г

Инициатор проведения публичных слушаний – сельская Дума МО СП «Деревня Рудня»

Дата проведения: 12  декабря 2022 года
Время проведения: 13-00 ч
Место проведения: здание администрации дом № 52
Всего присутствовало: 15 человек
Присутствовали депутаты: Елисеев В.А., Вадеева С.Н.,  Грекова Л.П., Юдина Н.Ю., Хукаленко А.В., Смирнова Л.А., Бакиева М.В.
Приглашенные: Дерюгина О.В., Черник Т.В., Беловинцева Н.Н., жители сельского поселения «Деревня Рудня».
Председательствующий: Бакиева М.В.
Секретарь: Смирнова Л.А.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. О бюджете муниципального образования сельское поселение «Деревня Рудня» на 2023 год и плановый период 2024-2025 годов.

ПО ПЕРВОМУ ВОПРОСУ СЛУШАЛИ: главу администрации МО СП Деревня Рудня» Дерюгину О.В. Она ознакомила присутствующих с проектом бюджета муниципального образования сельское поселение «Деревня Рудня» на 2023 год и плановый период 2024-2025 годов.
ВЫСТУПИЛИ: председатель комиссии по бюджету Юдина Н.Ю. В своем выступлении она предложила одобрить проект решения «О бюджете муниципального образования сельское поселение «Деревня Рудня» на 2023 год и плановый период 2024-2025 годов».
ВЫСТУПИЛИ: Грекова Л.П., Юдина Н.Ю. которые  поддержали председателя комиссии и предложили одобрить проект решения «О бюджете муниципального образования сельское поселение «Деревня Рудня» на 2023 год и плановый период 2024-2025 годов».
РЕШИЛИ:
1. Принять рекомендации по проекту о бюджете муниципального образования сельское поселение «Деревня Рудня» на 2023 год и плановый период 2024-2025 годов.
2. Одобрить проект решения о бюджете муниципального образования сельское поселение «Деревня Рудня» на 2023 год и плановый период 2024-2025 годов.
3. Рекомендовать сельской Думе принять проект решения о бюджете муниципального образования сельское поселение «Деревня Рудня» на 2023 год и плановый период 2024-2025 годов в целом.

ГОЛОСОВАЛИ: ЗА - 15; ПРОТИВ - НЕТ; ВОЗДЕРЖАЛИСЬ - НЕТ.

Председательствующий                                                      М.В. Бакиева

Секретарь                                                                              Л.А. Смирнова

РЕКОМЕНДАЦИИ
публичных слушаний по проекту решения сельской Думы «О бюджете муниципального образования сельское поселение «Деревня Рудня» на 2023 год и плановый период 2024-2025 годов».

Заслушав доклад выступления и предложения участников публичных слушаний по проекту решения сельской Думы «О бюджете муниципального образования сельское поселение «Деревня Рудня» на 2023 год и плановый период 2024-2025 годов»
 участники публичных слушаний РЕКОМЕНДУЮТ:

1.   Одобрить проект решения сельской Думы «О бюджете муниципального образования сельское поселение «Деревня Рудня» на 2023 год и плановый период 2024-2025 годов.
2.   Предложить сельской Думе сельского поселения «Деревня Рудня» принять в целом проект решения сельской Думы «О бюджете муниципального образования сельское поселение «Деревня Рудня» на 2023 год и плановый период 2024-2025 годов.

Председательствующий                                                                 М.В. Бакиева

Приложение к протоколу
публичных слушаний от 12.12.2022 года

ЗАКЛЮЧЕНИЕ

по проведению публичных слушаний по проекту решения сельской Думы «О бюджете муниципального образования сельское поселение «Деревня Рудня» на 2023 год и плановый период 2024-2025 годов»
На публичных слушаниях присутствовало 15 человек.
Вопросов и замечаний не поступило.

На основании результатов проведенных публичных слушаний вынесено следующее заключение:

1.   Одобрить проект решения сельской Думы «О бюджете муниципального образования сельское поселение «Деревня Рудня» на 2023 год и плановый период 2024-2025 годов.
2.   Предложить сельской Думе сельского поселения «Деревня Рудня» принять в целом проект решения сельской Думы «О бюджете муниципального образования сельское поселение «Деревня Рудня» на 2023 год и плановый период 2024-2025 годов.

Председательствующий                                                                 М.В. Бакиева

Секретарь                                                                                          Л.А. Смирнова

СПРАВКА

Проект решения сельской Думы «О бюджете муниципального образования сельское поселение «Деревня Рудня» на 2023 год и плановый период 2024-2025 годов» размещены 20.10.2022 г на стенде «Информация» в здании администрации по адресу: Калужская, обл., Дзержинский район, д. Рудня дом 52, на сайте Администрации МР «Дзержинский район» http://www.admkondrovo.ru/.

Глава СП «Деревня Рудня»                                                                       Бакиева М.В.

[bookmark: _GoBack]